
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3371/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 16 listopada 2023r.  
 
 
zmieniające zarządzenie nr 2901/2023 w sprawie rozwiązania ze Spółdzielnią 
Mieszkaniową ,,Nowy Prokocim” w Krakowie umowy użytkowania wieczystego  
w zakresie nieruchomości oznaczonej jako działka nr 351/439, położonej w Krakowie, 
jednostka ewidencyjna Podgórze, w obrębie 55 – poprzez zawarcie aktu notarialnego 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40, 572, 1463, 1688), w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) – zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1.W zarządzeniu nr 2901/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 października 
2023 r. w sprawie rozwiązania ze Spółdzielnią Mieszkaniową ,,Nowy Prokocim” w Krakowie 
umowy użytkowania wieczystego w zakresie nieruchomości oznaczonej jako działka nr 
351/439, położonej w Krakowie, jednostka ewidencyjna Podgórze, w obrębie 55 – poprzez 
zawarcie aktu notarialnego w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

                                                                   
„1. Postanawia się rozwiązać umowę użytkowania wieczystego z dnia 10 stycznia 1974 r. 
Repertorium A .I. Nr 905/74, zawartą z Krakowską Spółdzielnią Mieszkaniową z siedzibą w 
Krakowie, której następcą prawnym jest Spółdzielnia Mieszkaniowa ,,Nowy Prokocim” w 
Krakowie w części dotyczącej nieruchomości położonej w Krakowie, jednostka ewidencyjna 
Podgórze, w obrębie 55, składającej się z działki ewidencyjnej nr 351/439 o powierzchni 0,3104 
ha, ujawnionej w księdze wieczystej numer KR1P/00192432/4 – poprzez zawarcie aktu 
notarialnego dokumentującego umowę cywilnoprawną w tym zakresie.”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 


